
UCHWAŁA NR 32/1381/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 8 oraz art. 91 ust. 1 ustawy                                     
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 oraz  
z 2020 r. poz. 288 i 1086) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                        
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest udzielenie długoterminowego 
kredytu na kwotę 134.980.952,00 zł w 2020 roku. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Bank Polskiej Spółdzielczości S.A. Oddział  

w Gdyni przy ul. Świętojańskiej 23, 81-372 Gdynia, z siedzibą w Warszawie przy  
ul. Grzybowskiej 81, 00-844 Warszawa, ponieważ jest nieważna na podstawie odrębnych 
przepisów.  

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy oznaczonego jako Konsorcjum Banków:  
Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy  
ul. Puławskiej 15, 02-515 Warszawa – Lider oraz Bank Gospodarstwa Krajowego z siedzibą  
w Warszawie, Aleje Jerozolimskie 7, 00-955 Warszawa – Partner, z ceną ofertową 
30.508.885,93 zł oraz stałą marżą banku w wysokości 1,54 % i łączną ilością 100 pkt. 

  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
 


